FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 12 DE 01 FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art.  1º  -  Nomear  a  sra.  Maria  Laryssa  Fagundes  Medeiros,
brasileira,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  nº
702.101.344-29, portador do RG. Nº 002930521 SSP/RN, no cargo
comissionado  de  “Chefia  de  gestão  de  finanças”  deste  Poder
Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 18662833

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 13 DE 01 FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear: o Sr. Antoniel Rodrigues de Farias, brasileiro,
inscrito  no Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº  110.643.084-06,
portador do RG. Nº 3274111 SSP/RN, no cargo comissionado de
“Assessor parlamentar” deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 13141105

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 14 DE 01 FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear: o Sr. Ernando Felinto Dantas, brasileiro, inscrito
no Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº 050.306.794-69, portador do
RG.  Nº  2119575  SSP/RN,  no  cargo  comissionado  de  “Assessor
parlamentar” deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 14177146

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 15 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear: o Sr. Joime José de Lima, brasileiro, inscrito no
Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº 058.214.244-02, portador do
RG. Nº 002.358.988 SSP/RN, no cargo comissionado de “Assessor
parlamentar” deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 42730444

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 16 DE 01 FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art.  1º  -  Nomear:  o  Sr.  Pedro  Henrique  Silva  de  Medeiros,
brasileiro,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  nº
706.298.374-81, portador do RG. Nº 2271493 SSP/RN, no cargo
comissionado de “Assessor parlamentar” deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 85117068

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 17 DE 01 FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear: a Sra. Adélia Silva de Souza, brasileira, inscrito
no Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº 018.060.384-12, portador do
RG. Nº 002919991 SSP/RN, no cargo comissionado de “Assessor
parlamentar” deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 56885765

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 18 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art.  1º  -  Nomear:  a  Sra.  Terezinha Teixeira  Ribeiro  Rodrigues,
brasileira,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  nº
069.385.734-09, portador do RG. Nº 056.373.254 SSP/SP, no cargo
comissionado de “Assessor parlamentar” deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 70545651

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 20 DE 01 FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear: o Sr. Arnaldo de Souza Pinto, brasileiro, inscrito
no Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº 230.058.904-49, portador do
RG.  Nº  251.861  SSP/RN,  no  cargo  comissionado  de  “Assessor
parlamentar” deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 20528336

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 21 DE 01 FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art.  1º  -  Nomear:  o  Sr.  José Edilson de Medeiros  ,  brasileiro,
inscrito  no Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº  028.928.514-32,
portador do RG. Nº 002131586 SSP/RN, no cargo comissionado de
“Assessor parlamentar” deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 48364640

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 11 DE 01 FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art.  1º  -  Nomear  a  sra.  Helena  Gabrielle  Ferreira  de  Lima,
brasileira,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  nº
705.892.644-19, portador do RG. Nº 003521397  SSP/RN, no cargo
comissionado de “Chefia de gabinete” deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 01 de

fevereiro de 2023.

________________________________________
Manoel Valdécio Freire de Souza - Presidente

Publicado por: Helena Gabrielle Ferreira de Lima
Código Identificador: 81763638

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br